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WIADOMOŚCI KRAIOW E.

—  Z e  L w o w a . —-
W ysoka Koinmissyia Nadworna do uregulo

wania podatku gruntowego ustanowiona, dwa 
■aieysca Koncepistów Gubernialnych,. Systeinizowa- 
Łe przy Koininissyi Prowincyyney Galicyyskiey 
P°datŁi reguluiącey, tudzież mieysce Adjunkia 
^uliernialnego Protokułu espedycyynego i Regi- 
siratury, nadała , pierwsze: Galicyyskiemu Guber- 
Jdalnemu konceptowemu Praktykantowi Karolowi 
Kawalerowi de Hoepflingen Bergendorfowi , i 
konceptowemu Praktykantowi Rządu powyżey E li
ty . Karolowi Sebnld , ostatnie zaś Galicyyskiemu 
^ubernialnemu i Prezydyialneinu Kanceliście Aloy- 
2emu Felsenlhal.

—  Z  W iednia d .  16 . Listopada. —

N . Cesarzowa Jeym ość kazała wypłacić trzy 
tysiące Z R . W . W . Dyrektorowi tuteyszego Insty
tutu ociemniałych , W ilhelm owi Klein , który przy
czynił się do Towarzystwa, maiącego za cel utwo
rzyć Instytut opatrzenia i zatrudnienia dla wycho- 
W«ńców ociemniałych , wyszłych z Instytutu, aby 
Przez ten wspaniały podarek ustalić mocuiey do
broczynny nowy Instytut i  oneinuż większą dać
rozciągłość.• D

Dnia i 3. i i 4- Listopada wyiechali z tąd : 
^ego Cesarzowicowska Mość Arcyxiążę Rninery, 
M icekrćl W łosk i, ze swoią dostoyną Małżonką 
1 rodziną do  Medyiolanu , a wczoray dnia i 5 . 
Jego  C e sa rz o w ic o u sk a  'Mość Arcyxiążę Palatyn 

swoią dostoyną Małżonką i rodziną do Presz-. 
burga,

—  Z  W ęgier. —

Gazeta Preszburgska z d. 24. Października
Zawiera co następuie :

W  Sobotę d. 24. t. in. w południe o go
dzinie iszey odbyło się i57in e połączonych Izb 

Usiedzenie Seyinu pod przewodnictwem Sędzie- 
Curiac  Hrabiego B runsw ik , Zastępcy Arcy- 

Xl?ćia Palatyna. Na tem Posiedzeniu otwcrzo- 
110 ) odczytano naprzód Reskrypt N . Pana , wy
dany pod d. i 5 . t. m. z W iednia do Seymu, ia- 

odpowiedź na adres powinszowania Stanów 
” eymniących z powodu imienin N . Pana. Od

powiedź ta względnie nader łaskawych j życzli
wych i oycowskicb wyrazów, przez które N . Pan 
okazać raczył, ile przyjemnym był Monarsze ob- 
iawiouy znowu przy tey sposobności sposób my
ślenia Stanów, przyiętą została żywym zapałem i 
trzechkrotnym odgłosem : »Niech żyie ! a

Poczem ogłoszono wydaną przez N. Pana 
pod d. 17 . t in- naywyższą Rezolucyią, iako od
powiedź, na nayniższe Stanów Państwa z dnia u .  
W rześnia przełożenie, dotyczące się ofiarowaney 
na następne trzy lata kontrybncyi w ilości \  mil. 
Z R . M. K . ; Cesarz Jegom ość każe w yiaśuić, że 
summa ta nie iest dostateczna na utrzymanie po
trzebnego etatu w oyskow ego, ztąd Stany inaią 
stosowna do potrzeb uczynić ofiarę ; Imputacyia , 
o która na nowo proszono, nie może być dozwo
lona ; zaległości honlrybucyi muszą być wybrane, 
ponieważ ie na czas przez inne dochody Pań
stwa zastąpić potrzeba b y ło , co teraz zw rócić 
łr.Ie ly . Nakoniec Stany mogłyby uważać, że tak 
ludność iak i przemysł w Państwie znaczne po
czyniły postępy , handel czynny powiększa się , 
Cesarz Jegom ość nadał ouemuż wiele korzyści i 
inne ieszcze nayłaskawiey udzielić zamyśla, dla 
czego należałoby przedsięwziąć operat handlo
wy, do którego N. P a n , stosownie do przełoże
nia Stanów, mianowałby maiących być wysłanych 
Urzędników Państwa. (G . W ied.)

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE. 4 

Ameryka Hiszpańska.
Podług listu z Areqnipa z d. 26. Maia, spo

dziewano się tamże niebawem przybycia Boliwa- 
ra iadącego do Chucpiisaca , gdzie otworzyć ma 
Kongres Rzeczypospolitey Boliwia. Je ź li się wia
domość ta potw ierdzi, przeto nie możnaby się 
tak prędko spodziewać pośrednictwa Boliwara 
w Kolumbii.

Listy z W yższego Peru potwierdzaią wiado
mość , że Jen era ł la Mar nie przyiął Prezyden
tury tey Rzeczypospolitey (Boliwii) i donoszą, iż 
Boli war mianowany iest Dyrektorem na dwa la
ta , iakoleż, że Kongres zebrać się ma dnia \5.
Maia. '

W edług M em oria ł B o rd eia is  , znany,*Dt> 
Fran cia  złożyć miał w d. 2. Sierpnia b .,r . nay7. 
wyższa W ła d z ę , która dotąd w Paragwaj .wykó-

X ‘
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nyw ał, w  ręce Pułkownika Guarani. Podczas 
rfieobecności tego O ficera, Sekretarz Rządu P . 
Zapidas obiat tymczasowo zarząd kraiu.

Portugaliia.

W edług wiadomości z Lizbony z dnia 2 1 .  
Października, Minister W oyny dowodzący dywi- 
zyią operacyyną doniósł z Vendasnevas z d. 17*1 
iż odebrał raport, i e  Gubernator z Alemtejo po
syła na pomoc Gubernatorowi Algarbii wszystkie 
swoie woyska od służby wolne. Posiłki te na- 
deyść miały w d. 19 . do Beja. Gubernator Al
garbii spodziewał się tegoż samego dnia wniyść 
do F a ro , ztąd póyść do Tavira , gdzie miał sta
nąć główną kwaterą.

Przeciwnie zaś zdaie się, że powstańcy chcieli 
z Tawiry wyruszyć do Castro-marin.

Minister Morski odebrał od Kapitana kor
wety Nimfa rapport, z którego okazuie s ię , że 
ten O ficer, płynąc z zatoki Gibrallarskiey do 
zatoki F a ro , zmuszony był miiać działa tey 
tw ierd zy , która się w mocy powstańców zuay- 
dowała. Ciż, wyszli w d. 16 . do Tavira, zabraw
szy pieniądze będące w kassach w Alfandega i 
Portagein.

Hrabia Alba , Gubernator A lgarbii, wydał 
Okólnik do wszystkich W ładz cywilnych i woy- 
skowych prowincyi , zalecaiąc onym surowo nie 
słuchać rozkazów lub wezwań Junty w Tawira 
zaprowadzoney. W  Odezwie do żołnierzy po
wstańców przyrzeka zupełne przebaczenie tym , 
którzy w sześciu dniach stawią się w Almodovar 
lub Onrique.

Minister W oyny otrzymał nowe depesze. 
Gubernator Almodowaru donosi z d. 1 7 . ,  iż dy- 
wizyia iego wyydzie w d. 19- do F a ro , gdzie 
stanąć zamyśla w d. 2 1 .  w nadziei, że w d. 25, 
przybędzie do Taviry. Gdyby powstańcy chcieli 
trzymać się w Castro-marin, tedy dnia 24- prze
ciwko nim wyruszy. (G . W ied.)

Iliszpaniia,

Gwiazda donosi z Madrytu z dnia 26. Paź
dziernika : Król naganił mocno postępowanie
przeciwko powstańcom Gubernatora z Ayamante, 
który przy wybuchjiieniu powstania udał się do 
V illa real, aby im powinszować

Król Jegom ość rozkazał, aby z b ie g i, któ
rych liczba podług dokładnego przeliczenia, wy
nosi 3o o o , wewnątrz Królestwa byli przeprowa
dzeni i podzieleni.

Hrabia V illa-R eal otrzymał listy wierzytelne 
iako pełnomocny Minister na Dworze Francuz- 
kim. (G , W ied')

Wielka Brytaniia i Ir la n c ly ia .
Parlament, którego otworzenie nastąpić mi** 

ło d. 2. Lisiopada, został na nowo do 1 4- tegoż 
miesiąca odroczony.

Mówią , i e  Król nda się na Dieiaki czas do 
Brightonu.

Pew ien Dziennik daie do zrozumienia, że 
X ię in a  Klarencyi iest przy nadziei. (G . Wied.)

X ią ię  Yorku począł się mieć znacznie Ie* 
piey w ostatnich dniach Października i pierw
szych Listopida, i w d. 1 .  Listopada znowu pra- 
co w a ł, przyymował odwiedziny Lorda Kanclerza 
i innych osób znakomitych.

X ią ię  L i ven, Ces. Rossyyski Poseł na Dwo
rze Angielskim , ziechał w dniu 1. Listopada z® 
swoią Małżonka z Brightonu do Londynu i udał 
się niezwłocznie do W ydziału Spraw Zewnętrz
nych , gdzie długo bawił. Niebawem przed tein 
otrzymał depesze z Petersburga.

P. Kanning przybył w d. 1 .  Listopada wie
czorem do Londynu z W alinor-Castle, wieyskie- 
go pomieszkania Lorda Liverpoola, dokąd udał 
się był z Doweru. (Zź. A u .)

Mówią W az wiele o pewney okoliczności, 
w którą dwóch Parów Irlandzkich , między tymi 
zięć P . Kanninga, iest zawikłany. Ci dway Pa
rowie obwinieni są , że od człowieka m łodego, 
bez doświadczenia, znaczne summy w grze zy
skali. P . Kanning miał obudwoin Parom radzić, 
aby dla ocalenia sławy swoiey pieniądze zwrócili-

(G . W ied.)
Podług listów z Sierra Leona wciąż lain 

panuią choroby. Kominissarz John Tasker W il
liams także umarł. Nowy W ielkorządca Noól
Cam pbell, przybył tamże na fregacie Lively 
z Anglii. (D  A u .)

F r a n c y ia .  - ■
Rozporządzenie Królewskie z d. 5. Listopada 

przez Ministra Corbiere za widziane, zwołuie Iz
by na dzień 12 . Grudnia 18 2 6 ; inne z tegoż sa
mego dnia nadaie Hrabiemu Cheverus , Arcybisku
powi z .Bordeaos godność Para.

Sir W alter Scott był ze swoią córką i Panią 
Wirbel w galeryi sklanney, gdy Król szedł w d. 
4- Listopada na Mszą. Monarcha przem ówił kil
ka słów do niego , na które Poeta fuiówi Gwiaz
da) z wyrazem głębokiego uczucia odpowiedział.

Gazety Paryzkie z d. Ą. i 5. t. m. umieściły 
list Hrabiego d’ Harcourt, który wysłany będąc 
przez Paryzki W ydział Grechi do Grecyi powró
cił do Francyi , i ze szpitalu Toulońskiego, gdzie 
odbywa kwarantannę, napisał do Prezydenta wspo- 
innionego Towarzystwa. Hrabia d’Harcourt w U* 
ście swoim uwiadomią o położeniu rzeczy w Gre-
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vr i*Z, **° czasn swolego odiazdu b Archipelagu 
[?. 0ncU Września. Po większey części to , o 
p em donosi, iuż z innych donieśliśmy żrzódeł. 
s otv»ierdza on rezultaty potyczek morskich za- 
^ych w d. 1 1 .  i i2 . Września pod Mytyleną. 

ola Egipska z posiłkami dla lbrahiina Baszy, 
Ora i?ypty„ę{a z Alesandryi według iego zape- 

s»d'enia zaw'n^^a w d. 25. Września do R hodu;
’ Ze P°Pł y nie do M o re i, wysadzi tamże część 

tj Ŝ,, a potem obróci się ku Hydrze. —  Hra- 
jJ2(j Harcourt zapewnia, iż w chwili iego od- 
j J1 zsyinowano się nową wyprawą na odsiecz 
•Iz' 1°"'* Ateńskiemu. Fabvier i Karaishaki mieli 

'orąć wspólnie i pierwszy z Eleusis (gdzie Grecy 
-p81? obóz) przeciwko Atenom , ostatni przeciwko 

®D?10* pUnkt;0vvj połączenia Reszyda Baszy z in- 
j ozęściami iego woyska. Mówiono także i o 
ab*16  ̂ dywersyi przeciwko Larissie i zatoce Voto,

1 ,y Turków w tyle niepokoić i zmusić ich 
c sl?pić od oblężenia Akropolis. Hrabia d’Har- 
j 0ll,r? przeznaczył nawet sarninę Towarzystwa Pa- 
yzkiego G reckiego , którą z sobą przywiózł na tę 
°Wą wyprawę , lecz takową nie oddal iuż Rzą- 
°wi Greckiemu , lecz naczelnikom woyskowym : 
ebyieremu i Karaiskakiemu ; posłał także żywność 
0 małego zamku Grabus.i na północno-zachodniey 
ończatości Randyi (wziętego niedawno przez Gre- 
.°'T) i trzech Oficerów : G rasset, Poirel i Febu- 
er« aby urządzić obronę tey twierdzy. (D .A u ,)

Rossjia.
—  Z  Petersburga d. 3 . \Listopada. —
J e g o  C e sarzo w ico w sk a  Mość W . X iążę Mi- 

p o w ró c ił w  d ob rem  z d ro w iu  d ®  tu teyszey 
5t0licy.

Reskryptem z dnia 27. W rześnia raczył N. 
zaszczycić o r d e r e m  S. W łodzimierza drngiey 

"lassy, Metropolitę wyznania Grecko-katolickiego 
'v Rossyi, Józefata Bułhaka.

Szambelan Hr. Franciszek Potocki mianowa
ny został Mistrzem obrzędów Dworu.

Wiadomości od woyska z G e o rg ii, z dnia 3ogo 
W rześnia v. s. 1826 .

A b b a s  Mirza pobity zupełnie d. i 3.(25.) W rześ- 
w okolicach Elizabetpola, opuścił ziemię Ros- 

syyską, zniósł blokowanie twierdzy Szusza i prze
prawił się przez Araxes dnia 18 . Po zwycięztwie 
nsszem z d. i 3 . uciekał nieprzyjaciel z takim po
śpiechem , iż go doścignąć nie mógł Jenerał-Po- 
rlcznik Madalów. Część iazdy Pershiey oddaliła 
s'S z Abbas-Mirzą za rzekę Araxes; rozpierzchnio- 

piechota iego rozbiegła się w góry i spiesz
n e  uciekała ku granicom Perskim. Jenerał-Ad- 
jetant Paszkiewicz otrzyiiiał był rozkaz wysłania 
nieco woyska do kraiu Szyrw an, aby z niego wy

pędzić , tamże i w południowey części Daghestann 
pozostałych Persów. Dnia 2 1 .  W rześnia, niedale
ko miasta Mirok , uderzył Jen era ł - Major Dawi
dów , dowodzący ze strony prowincyi Eriwan na 
nieprzyiaciela pod rozkazami Hassana-Chana, brata 
Sardara , czyli naczelnika tey prowincyi. Jen erał 
D aw idów , rozpędziwszy Persów i zadawszy iin 
znaczną stratę, ścigał ich aż do miasta Sudagent 
o dwa dni drogi od Eryw ann, gdzie Sardar się 
zamknął, bratu swemu wcale nie poinagaiąc.

Syn dawnego Chana Elizabetpolskiego, U- 
gurla-Chan , wzięty w niewolę przy T e rte r , wy
z n ał, że vr czasie bitwy w d. i 3. Września woy- 
sko Abbas-Mirzy liczyło 24 bataliony, każdy po 
800 do 1000 ludzi uzbroionych, 24 d z ia ł, 12000  
iazdy i przeszło 8,000 innego woyska.

Główna kwatera Jenerała-Adjutanta Paszkie
wicza , znaydowała się w Kondolar, nie daleko 
Szusza, a Jenerała Jerm ołow a, w Hassan-Su, ob
wodzie Szainszadilskiin. Abbas-Mirza przeprawił 
się przez Araxes w Aslangus. Podług ostatnich 
doniesień, znaydował się d. 29. Września w Ma- 
riliam , na lewo od Aslangus, w sąsiedztwie gór, 
a sam Szach Perski w Agar.

Jen era ł Porucznik Paszkiewicz , który , iak 
w y ż e y , w d. 25. Września odniósł zwycięstwo 
nad Persami pod Elisabetpolein otrzymał koszto
wny złoty pałasz z napisem; »Walecznemu Zw y
cięzcy Persów.a (D .A u .)

T  urcyia.
Dostrzegacz Austryiacki pod napisem : 

»z W iednia dnia  i 5. L isto p a d a « umieścił tia- 
stępuiący artykuł:

W zględem zamieszek, zaszłych w Konstan
tynopolu, (o których namieniliśiny po krotce) wia
domości z tey Stolicy z d. 25. Października za- 
wieraią:

»Kilka pożarów wybuchłych w krótkim czasie 
w różnych dzielnicach miasta ieden po drugim, z któ
rych ieden w d. 1 1 .  zniszczył wEski-Seraiu (dawny 
Seray) nowo budowaną, prawie ukończoną wieżą 
dla uważania ognia*), przyczem przekonano się, że 
ogień był podłożony, tudzież widoczne , po wy- 
danetn rozporządzeniu , nakazuiącem codzienną o- 
płatę po 5 , 10  i i 5 para od wszystkich bud ku
pieckich , w mieście zaburzenie, obiawiaiące się

*) Ja k  w iadom o, po wypadkach w C zerw cu r . b . 
w  skutek których zniesiono korpus Ja n cz a ró w , 
i aby zniszczyć w szelkie wspomnienie tego kor
pusu , rozebrano także tak zwany ^anghin Koszk 
czyli wieżą w byłym  pałacu Agi Ja 'nczarow , a 
nową w  starym  Scra iu  w ystaw ić kazano.

Prtyp, Do. Au,
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2cbprzez naganę owego środka, i poimwiaiące się w porcie M odono, siła onegoż składa się ® } cl 
skupienia, ściągnęły nwagę R ządu , który tym cza-* okrętów liniiowych , 8 fregat i iA wielkich kry

•  1 -  _  '  I  • 1 °  '   .011sein zalecił wszelkie środki, aby każdy rozruch 
w  samym utłuinić zarodzie. Z tąd , gdy niechętni 
iak sądzą , przez byłych Janczarów , z których 
wielu iest takich bud właścicielam i, pobudzeni, 
ważyli się w d. 18 . t. m. oprzeć się przemocą 
pobieraniu owego podatku, i dnia następującego 
w  podobnym zamiarze zebrać się w dzielnicy Tac/i- 
ta K a la a  , powstanie to w dniach obudwóch za 
wdaniem się siły zbroyney bez znacznego ntłu- 
miono oporu, i głównych sprawców spisku poy- 
injm o, i częścią stracono, częścią z miasto wy- 
guano.«

»Nowe woysko dało w tern zdarzeniu W . 
Sułtanowi niewątpliwe dowody swoiey wierności 
i  przychylności. Liczba onych codziennie się po- 
większaiąea, wynosić ma iuż w Stolicy i w pro- 
wiucyiach 45,ooo ludzi.a t

»RiIka szalup kanoniershich, używanych do
rad w kanale Bosforu do woiennych ćw iczeń, i 
inne okręty zostały w tych dniach artyleryią i 
ludźmi osadzone , do Dardaneliów wysłane , aby 
załogi tamecznych zamków wzmocnić i flotę Ka- 

, pudnna B aszy, krążącą ciągle między wyspami 
Mytyleną i Sam os, puszkarzami i amunicyią zao
patrzyć. « ą

»Z odmian w nrzędach Państwa znsłaguie 
na wziftiankę tylko mianowanie dotychczasowego 
PJiszandszy (Sekretarza Stanu do podpisu W . Suł
tana) Atta E fendego, Defterdarem Rumelii. Zna
ny Hussuy B e i , który dotąd ten. urząd sprawo
w ał , spodziewany iest niebawem z obozu Sera- 
śkiera Reszyd Baszy.«

»Zaraza morowa ciągle się zmnieysza ; tylko 
szpital Grecki ieszcze w ostatnich dniach przyiął 
znaczną liczbę chorych , z których umarło 24 
osób.«

List ze Sinirny z d. 14 . Września donosi: 
»Flota Egipska podług wiadomości ż A!exandryi 
ieszcze tamże stała na kotwicy**) ; sądzono atoli, 
że w kilku dniach wypłynie do Morei. Oddział 
floty T ureckiey, pod sprawą Kapudana B eg, prze
znaczony do wspólnego działania z Egipską, stoi

** ) W iadomość H rabiego d M Jarco u rt, ic  flota ta d. 
25 . W rześnia zawinęła do Rhodu (porów nay w 
tey  m ierze list H rabiego pod ariyb u łcm  F r a ń -  
c  y i a ) zdaic się być bezzasadną , iakotcź wieść 
ilawnieysza w K o r fu , źe flota owa p rzyb yła  J o  
Alodonu.

F rzyp . Do. A u .

gow ; dwie z tychże fregat krążą na taniec*11 
morzu.® 1

»Spoźnione przybycie floty Egipskić-y ®  >
skiein posiłkowein dla Ibrnhima Baszy, >eSt P1 
czyną , że len W ó d z , którego woysko prze® P! 
tyczki i choroby w ciągu tego lata n a  5 do 0 
lodzi zmnieyszyło się , nie w stanie coś staI,° '  
czego przedsięwziąć. Jednakowoż z tą słabą S8* ’ 
ką przeciąga od iednego do drugiego końca 
loponezn ,n ie  doznaiąe znacznego oporu. 
wiwszy krótko w T rip o lizy , dokąd w d. 16- * 
przed swoią ostatnią wyprawą do Mayny był P 
w ró c ił, wyruszył na nowo w pochód i z 'v 1 
skiein swoióin przeszedł urodzayne obwody * r 
d y i, Kariteny i KaJaw rity, iedynie w zamiarz 
aby przy następujących żniwach pszenicy ta,eC 
k łe y , tamże w mnóstwie siewaney , takow? 2 
brać i do Tripolizzy sprowadzić.« t, .jj

»Zdaie s ię , że Grecy szczególniey zwroc1 
uwagę na krytyczne położenie zamku Ateńskieg0’ 
Pułkownik Fabvier, Karaiskaki, i inni Greccy 
wódzcy staraią się na nowo w tamecziićy okolicy 
zebrać woysko i poyść na odsiecz owey twierdzy* 
którey upadek dałby sposobność Reszyd Baszy, 2 
woyskieni oblęgaiącem przeyść przez Isihin d 
M orei i 'z Ibrahimein się połączyć.«

»Kapudan Basza krąży, nieustannie między **¥ 
spami Mytyleną a Sam os, i czasami odpowiada ki*' 
koma wystrzałami z dział na attak eskadry Greckiep 
Od czasu ostatnich demonstracyy tego J e n e r a ł®  
przeciwko Sam os, stan obrony tey twierdzy znać®' 
nie pomnożony został, a stronnictwo , niechc?ce 
bynaymniey o uległości wiedzieć , otrzymało prze'  
wagę. Sławny Logotheti ciągłe iest na czele; 
pod nim dowodzą Kapitanowie Siamali i Łajana-

Podług wiadomości z Ja s s , Kiaja B eg  piet' 
wszego Koinmissarza W . Porty , Hadszy Efende
go , ten sain , który podpisaną w Ahierinani® 
konwencyią powiózł do Konstantynopola, przy' 
był w d. /f. Listopada ze S to licyż  ratyfikacyią W- 
Sułtana do Ja s s , i dnia następuiącego w towarzy
stwie tamecznego Divan E fen d ego , udał się d° 
Rossyyskiey kwarantanny nad Prutem , gdzie cze
kał inny Posłannik Kominissarzów W . Porty , dl® 
odebrania depeszów i przywiezienia ich bezzwło
cznie do Akiermauu. Kiaja Bey pow-rócil znosvO 
wieczorem tegoż samego dnia do Jass , gdzie 0- 
czehiwać będzie na powrót Komuiissarzów XV. 
Porty , którzy vv dniach ośmiu lub dziesięciu mai? 
powrócić.
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